
 
 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale. 2193 

DETERMINAZIONE   n.   228    del 08-08-2013 
 
OGGETTO:  Rilevazione ISTAT sulle condizioni di salute e ricorso ai servizi sanitari -                2° 

trimestre 2012. Impegno e liquidazione rilevatore. 
 

L'anno    duemilatredici     il giorno otto    del mese agosto 
 

IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7  del 10-07-2012; 
          RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N. 1087 del 10.07.1997 per  
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N. 127 e quelle comprese negli artt. 
del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
          VISTO il D. Lgs. N. 322 del 06.09.1989, che detta norme sul sistema statistico nazionale e 
sulla riorganizzazione dell’Istituto Nazionale di Statistica, ai sensi dell’art. 24 della legge 23-08-1988, 
n. 400; 
          VISTO il programma statistico nazionale 2011-2013 - Aggiornamento 2012-2013, approvato 
con d.p.c.m. 20-04-2012 che è stato pubblicato sulla G.U. n. 176 del 30-07-2012 – suppl. ord. N. 
161;             
          VISTA la circolare ISTAT n. 16 del 28-05-2012,” indagine condizioni di salute e ricorso ai 
servizi sanitari- anni 2012-2013”;  
          VISTA la determinazione del 1° settore, n. 467 del 04-09-2012 , con la quale si è provveduto a 
nominare rilevatrice , per la rilevazione di cui trattasi, la dott.ssa  Ilenia Buzzelli, nata in Ortona il 22-
10-1986, residente in Ortona in C.da Gagliarda s.n.c. ;             
          PRESO ATTO della comunicazione, prot. n. 47301 del 12.07.2013 inviata dalla Direzione 
Generale Programmazione e Contabilità - Ufficio 4 – di Roma, con la quale è stata accreditata la 
somma di € 311,00, quale quota parte  del contributo spese per la rilevazione sopra citata; 
          RILEVATO che la dott.ssa Buzzelli Ilenia incaricata della rilevazione, ha provveduto a svolgere 
le attività inerenti l’indagine in parola; 
          VISTA la nota della rilevatrice  riguardante la modalità fiscale per  la riscossione del 
compenso;  
           RITENUTO di dover procedere all’impegno ed alla liquidazione  della somma accreditata 
dall’ISTAT e relativa al 2° trimestre 2012 ; 
 

DETERMINA 

1- di impegnare e liquidare in favore della rilevatrice dott. ssa  Buzzelli Ilenia, nata in Ortona il 
22-10-1986 - C.F. BZZINI86R62G141L, la somma di € 311,00 quale contributo spese per la 
rilevazione “condizioni di salute e ricorso ai servizi sanitari – 2° trimestre 2012, a mezzo bonifi 
bancario – Banca d’appoggio: Banca Marche filiale di Ortona – IBAN: IT18 I060 5577 7800 
0000 0000 015; 

2- di imputare la somma predetta al Cap. 50400 del redigendo bilancio 2013 “Servizi per 
conto terzi”;  

3- di dare mandato al Dirigente Servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

          Il compilatore 
               (a.p.)                                                                  p. IL DIRIGENTE  

                                                                                                            (A. POETA)  
                                          Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
Ortona, 26 agosto 2013 
                                                                                                                        IL DIRIGENTE 
                                                                                                            (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 SETTORE 

Affari Generali e Servizi Demografici 
Ufficio  Anagrafe 


